АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2025 № 44
п.Чернореченский

Об определении размера земельных
долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:07:047407:969, площадью
20 879 070 кв.м., местоположение: обл. Новосибирская, р-н Искитимский, "ОАО Ново-Бердское»:

	№
	ФИО

 правообладателя
	Размер земельной доли

(га)
	№ государственной регистрация права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402:969-54/163/2025-290  от 11.03.2025
	9/2087

	2
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402: 969-54/177/2025-289  от 10.03.2024
	9/2087

	3
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402:830969-54/177/2025-288  от 19.02.2025
	9/2087

	4
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402: 969-54/177/2025-287  от 19.02.2025
	9/2087

	5
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402: 969-54/177/2025-286 от 19.02.2025
	9/2087

	6
	Уколов Виктор Сергеевич
	17
	54:07:047402: 969-54/170/2024-285  от 28.12.2024
	17/2087

	7
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402: 969-54/163/2024-284  от 09.12.2024
	9/2087

	8
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402: 969-54/163/2024-283  от 06.12.2024
	9/2087

	9
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402: 969-54/163/2024-278 от 20.11.2024
	9/2087

	10
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402: 969-54/163/2024-277  от 20.11.2024
	9/2087

	11
	Чернореченский сельсовет
	9
	54:07:047402: 969-54/163/2022-276  от 20.11.2024
	9/2087

	12
	Мирошниченко Галина Валентиновна
	4
	54:07:047402: 969-54/170/2024-275  от 19.11.2024
	4/2087

	13
	Мащенко Елена Петровна
	9
	54:07:047402: 969-54/177/2023-206  от 05.09.2023
	9/2087

	14
	Начкина Татьяна Ивановна
	9
	54:07:047402: 969-54/163/2023-149  от 20.03.2023
	9/2087

	15
	Бачурина Елена Игоревна
	9
	54:07:047402:969-54/163/2022-115 от 21.12.2022
	9/2087

	16
	Борвенюк Лидия Васильевна
	9
	54:07:047402:969-54/163/2021-36 от 06.12.2021
	9/2087

	17
	Бучнева Екатерина Георгиевна
	1
	54:07:047402:969-54/008/2019-24 от 26.03.2019
	1/2087

	18
	Могилат Екатерина Васильевна
	9
	54:07:047402:969-54/008/2019-22 от 06.12.2021
	9/2087

	19
	Стукалова Флора Георгиевна
	4
	54:07:047402:969-54/008/2017-4 от 16.05.2017
	4/2087

	20
	Гришунина Василина Васильевна
	9
	54-54/008-54/-54/008/037/2015-333/2 от 23.09.2015
	9/2087

	21
	Ружаковский Яков Данилович
	3
	54-54/008-54/008/006/2015-897/2 от 03.03.2015
	3/2087

	22
	Ружаковский Сергей Петрович
	3
	54-54/008-54/008/006/2015-897/1 от 03.03.2015
	3/2087

	23
	Прокопьев Владимир Александрович
	9
	54-54-08/057/2013-365 от 07.11.2013
	9/2087

	24
	Омельченко Надежда Николаевна
	17
	54:07:047402:969-54-54-08/039/2013-628 от 09.09.2013
	17/2087

	25
	Юдина Ольга Валентиновна
	3
	54:07:047402:969-54-54-08/060/2012-740 от 10.12.2012
	3/2087

	26
	Кондаурова Татьяна Валентиновна
	3
	54:07:047402:969-54-54-08/060/2012-739 от 10.12.2012
	3/2087

	27
	Танасюк Виталий Борисович
	9
	54:07:047402:969 54-54-08/049/2012-67 от 13.08.2012
	9/2087

	28
	Володина Марина Валерьевна
	9
	54:07:047402:969 54-54-08/078/2011от 27.12.2011
	9/2087

	29
	Шведов Павел Николаевич
	9
	54:07:047402:969 54-54-08/070/2011-719 от 21.12.2011
	9/2087

	30
	Кухтарь Евдокия Петровна
	9
	54:07:047402:969 54-54-08/029/2011-873 от 27.07.2011
	9/2087

	31
	Клоков Евгений Иванович
	9
	54:07:047402:969     54-54-08/020/2011-355 от 28.04.2011
	9/2087

	32
	Светышев Сергей Анатольевич
	9
	54:07:047402:969    54-54-08/038/2010-462 от 09.08.2010
	9/2087

	33
	Шанин Владимир Юрьевич
	9
	54:07:047402:969   54-54-08/011/2010-461 от 30.06.2010
	9/2087

	34
	Фетисова Светлана Александровна
	9
	54:07:047402:969    54-54-08/051/2008-679 от 04.12.2008
	9/2087

	35
	Перевузник Владимир Васильевич
	3
	54:07:047402:969   54-54-08/038/2008-125 от 27.08.2008
	3/2087

	36
	Нарыгина Ольга Васильевна
	3
	54:07:047402:969   54-54-08/038/2008-124 от 27.08.2008
	3/2087

	37
	Егорова Надежда Васильевна
	3
	54:07:047402:969   54-54-08/038/2008-123 от 27.08.2008
	3/2087

	38
	Медведева Антонина Степановна
	9
	54:07:047402:969   54-54-08/038/2008-14 от 04.08.2008
	9/2087

	39
	Оськин Александр Анатольевич
	9
	54:07:047402:969   54-54-08/020/2008-152 от 06.05.2008
	9/2087

	40
	Кандаурова Валентина Степановна
	6
	54:07:047402:969   54-54-08/032/2006-155 от 11.12.2006
	6/2087

	41
	Емельяненко Валентина Александровна
	9
	54:07:047402:969   54-54-08/009/2006-111 от 31.03.2006
	9/2087

	42
	Шепелева Маргарита Юрьевна
	5
	54:07:047402:969   54-54-08/024/2005-655 от 24.10.2005
	5/2087

	43
	Кузьмин Владимир Степанович
	9
	54:07:047402:969   54-54-08/023/2005-629 от 23.09.2005
	9/2087

	44
	Баткова Нина Ильинична
	9
	54:07:047402:969   54-54-08/010/2005-639 от 11.07.2005
	9/2087

	45
	Шемякин Николай Михайлович
	9
	54:07:047402:969   54-54-08/012/2005-203 от 20.06.2005
	9/2087

	46
	Федореева Валентина Ефимовна
	17
	54:07:047402:969   54-54-08/012/2005-192 от 02.06.2005
	17/2087

	47
	Михайлова Зоя Ивановна
	9
	54:07:047402:969   54-54-08/008/2005-759 от 05.05.2005
	9/2087

	48
	Цоколова Татьяна Александровна
	4
	54:07:047402:969   54—54-08/007/2005-88 от 05.04.2005
	4/2087

	49
	Максименко Елизавета Петровна
	13
	54:07:047402:969   54-01/33-28/2024-202 от 22.12.2004
	13/2087

	50
	Судакова Нина Григорьевна
	9
	54:07:047402:969   54-01/33-2/2024-512 от 19.03.2004
	9/2087

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернореченского сельсовета                                                          Л.Г.Соболева